

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia hradiska na Molpíri	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Smolenice
Objednávateľ	Občianske združenie Naše Smolenice	IČO	
Projektant	Ing. Alena Palková /Doc.Jana Gregorová a kol.		
Zhotoviteľ	CEMIS, s.r.o.	44605170	SK2022757506
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	20.12.2016
		Položiek	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	63 346,03	8	Práce nadčas	13	VRN 1	0,00
2		Montáž	42 230,68	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	90 277,80	10	Kultúrna pamiatka	15	VRN 3	0,00
4		Montáž	38 690,49	11		16	VRN 4	0,00
5	"M"	Dodávky	350,00			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		234 895,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

## Projektant

Dátum a podpis  
Objednávateľ

Pečiatka

**Naše Smolenice**  
Občianske združenie  
Kukučínova 3, 919 04 Smolenice  
IČO: 42 16 51 41

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

CEMIS, s.r.o.  
Bratislavská 5979/6A  
917 02 Trnava  
IČO: 44 605 170  
DPH: SK2022757506

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	234 895,00
24	DP H 20,00 % z 234 895,00	46 979,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	281 874,00

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Revitalizácia hradiska na Molpíri

Objednávateľ: Občianske združenie Naše Smolenice

Zhotoviteľ:

Miesto: Smolenice

Spracoval: CEMIS, s.r.o  
Dátum: 20.12.2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
140311	Revitalizácia hradiska na Molpíri	234 895,00	46 979,00	281 874,00	0,00	234 895,00	0,00	0,00	0,00
01	Obnova valu/chodníky	115 901,00	23 180,20	139 081,20	0,00	115 901,00	0,00	0,00	0,00
02	SO 03 Obslužné komunikácia, SO 04 Odstavné plochy	60 231,58	12 046,32	72 277,89	0,00	60 231,58	0,00	0,00	0,00
03	Revitalizácia zelene	13 690,00	2 738,00	16 428,00		13 690,00			
04	Dobové obydlia	45 072,43	9 014,49	54 086,92	0,00	45 072,43	0,00	0,00	0,00
Celkom		234 895,00	46 979,00	281 874,00	0,00	234 895,00	0,00	0,00	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia hradiska na Molpíri  
Objekt: Obnova valu/chodníky

Objednávateľ: Občianske združenie Naše Smolenice  
Zhotoviteľ: CEMIS, s.r.o  
Miesto: Smolenice

Spracoval:  
Dátum: 20.12.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 55 585,13**

**1 Zemné práce 19 559,90**

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	190,000	5,30	1 007,00
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 406,000	4,25	10 232,72
3	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	2 596,000	3,21	8 320,18

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 33 240,00**

4	327215132	Murivo obkladné z lomového kameňa upraveného s vyškárovaním	m3	200,000	166,20	33 240,00
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 357,20**

5	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	377,000	3,60	1 357,20
---	-----------	---	----	---------	------	----------

**99 Presun hmôt HSV 1 428,03**

6	998324011	Presun hmôt pre objekty budované so zemnými a kamenitými hrádzami	t	549,244	2,60	1 428,03
---	-----------	---	---	---------	------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 60 315,86**

**772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 60 315,86**

7	772501170	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 80 a 90 mm	m2	816,000	18,10	14 769,60
8	5838556400	Doska obkladová brúsená hrúbky 3 cm II/1	m2	848,640	52,95	44 935,49
9	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	598,800	1,02	610,78

**Celkom 115 901,00**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 200 mm	m2	900,000	11,20	10 080,00
24	596911212	Kladenie zatravnovacích dlaždíc plastových MAXI	m2	150,000	3,80	570,00
25	5921953100	Zatravnovacie dlaždice plastové EURUMaxi	ks	159,000	12,60	2 003,40

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 227,30**

32	917161111.	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	240,000	6,80	1 632,00
33	5922924900	Doplňky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	242,800	7,30	1 772,44
34	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	12,60	12,60
35	4044789890	IP16 „Parkovisko – pakovacie miesta s vyhradeným státím“,pozink.dopr.značka, zväčšený rozmer 750x1000 mm, fólia RA1	ks	1,000	49,20	49,20
36	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	70,500	4,20	296,10
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	70,500	1,60	113,08
38	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km(4x)	t	282,000	0,34	95,88
39	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09)	t	70,500	32,00	2 256,00

**99 Presun hmôt HSV 1 411,20**

40	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	542,768	2,60	1 411,20
----	-----------	--	---	---------	------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 23 580,00**

**772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 23 580,00**

42	772501160	Kladenie dlažby z kameňa	m2	540,000	22,40	12 096,00
43	5838523500	Kamená dlažba	m2	580,000	19,80	11 484,00

**OST Ostatné 350,00**

41	9140011	Dočasné dopravné značenie- prenosné značenie zapožičanie - prenájom(cenová ponuka)	sub	1,000	350,00	350,00
----	---------	--	-----	-------	--------	--------

**Celkom 60 231,58**

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia hradiska na Molpíri

Objekt: SO 03 Obslužné komunikácia, SO 04 Odstavné plochy

Objednávateľ: Občianske združenie Naše Smolenice

Zhotoviteľ: CEMIS, s.r.o

Miesto: Smolenice

Spracoval:

Dátum: 20.12.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 36 301,58**

**01 Zameranie stavby - opávnenným geodetom 950,00**

1	111	Geodetické vytýčenie stavby, skutočné zameranie stavby-dig.prev.CENOVA PONUKA	kpl	1,000	950,00	950,00
---	-----	---	-----	-------	--------	--------

**1 Zemné práce 7 324,29**

2	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	300,000	1,07	321,30
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	398,100	1,10	437,91
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	475,000	4,00	1 900,00
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	237,500	1,00	237,50
6	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	15,000	31,90	478,50
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	490,000	3,87	1 894,83
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	888,100	0,71	627,89
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 420,960	0,50	710,48
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 627,000	0,44	715,88

**2 Zakladanie 720,73**

11	212532111.	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 63-125 mm	m3	9,000	28,97	260,73
12	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	100,000	4,60	460,00

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 26,18**

13	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	1,000	8,70	8,70
14	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	2,600	6,73	17,49

**4 Vodorovné konštrukcie 303,48**

15	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	100,000	1,07	107,00
16	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	120,000	0,68	81,48
17	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	50,000	2,30	115,00

**5 Komunikácie 19 338,40**

18	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	950,000	6,40	6 080,00
19	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	50,000	12,10	605,00

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia hradiska na Molpíri

Objekt: Revitalizácia zelene

0

Objednávateľ: Občianske združenie Naše Smolenice

Zhotoviteľ: CEMIS, s.r.o

Miesto: Smolenice

Spracoval:

Dátum: 20.12.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 13 690,00**

**1 Zemné práce 13 690,00**

1	111203201	Odstránenie krovin stromov do 10 cm s ponechaním koreňov	m2	50 000,000	0,18	9 000,00
2	112101102	Vyrubanie stromov listných priemer do 500 mm	ks	700,000	6,70	4 690,00

**Celkom 13 690,00**

# ROZPOCET

Objekt: Obydlie 1 + prístrešok

Smolenice

20.12.2016

OZ Naše Smolenice  
CEMIS, s.r.o.

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu					45072,43

	Obydlie 1: spolu		ks	2	15 484,32	30968,64
1		Podmurovka kamenná (na sucho) hr.50cm, murivo obkladné z lom.kameňa upraveného s vyškárovaním, tesané, neformátované	m3	6,800	255,30	1736,04
2		Obydlie drevené				
3		guľatina Ø300				
4		skeletová konštrukcia	ks	1,000	4 627,33	4627,33
5		montáž skeletu	ks	1,000	260,20	260,20
6		krov guľatý	ks	1,000	1 995,00	1995,00
7		montáž krovu	ks	1,000	1 822,00	1822,00
8		obruče	ks	1,000	139,90	139,90
9		spojovací materiál	ks	1,000	464,02	464,02
10		výrobné výkresy	ks	1,000	574,60	574,60
11		doprava-Hradisko Molpír	ks	1,000	932,03	932,03
12		Trstinová strecha	m2	54,000	47,00	2538,00
13		zemné práce-odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100m3	m3	6,000	7,80	46,80
14		Úprava pláne na stavbách mimo skalných so zhutnením	m2	28,000	2,60	72,80
15		vodorovné premietanie výkopu tr.1-4 do 100m3	m3	6,000	7,30	43,80
16		presun hmôt-presun hmôt pre objekty budované so zemnými a kementými hrádzami	t	19,000	12,20	231,80
	Prístrešok: spolu					3824,69
17		krov guľatý	m3	2,170	245,00	531,65
18		montáž krovu	ks	1,000	477,00	477,00
19		obruče	ks	8,000	8,20	65,60
20		spojovací materiál	ks	1,000	143,64	143,64
21		výrobné výkresy	ks	1,000	131,90	131,90
22		Trstinová strecha	m2	42,000	52,00	2184,00
23		zemné práce-odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100m3	m3	5,000	5,30	26,50
24		Úprava pláne na stavbách mimo skalných so zhutnením	m2	28,000	3,10	86,80
25		vodorovné premietanie výkopu tr.1-4 do 100m3	m3	6,000	7,60	45,60
26		presun hmôt-presun hmôt pre objekty budované so zemnými a kementými hrádzami	t	15,000	8,80	132,00
	Turistický mobiliár: spolu					2049,60
27		horizontálna informačná tabuľa - panoramatická	ks	1,000	224,60	224,60
28		samostatne stojaca vertikálna tabuľa (viď výkres Návrh informačného panelu O-08)	ks	7,000	135,00	945,00
29		smerová tabuľa	ks	1,000	345,00	345,00

	Výroba modelu hradiska k vstupnej bráne na 1. nádvorí					6350,50
31		Betónový odliatok hradiska v m 1:500	ks	1,000	3 136,00	3 136,00
32		podstavec: opracovaný kamenný monoblok	m3	1,800	1 245,00	2 241,00
33		kamenné lavičky	ks	3,000	324,50	973,50
	Fotopasce po celom areáli na ochranu areálu					1 879,00
34		Fotopasce po celom areáli na ochranu areálu	ks	10,000	187,90	1 879,00